

中科创达软件股份有限公司

关于 2023 年年度报告摘要与年报正文更新一致的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中科创达软件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 27 日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）披露了《关于 2023 年年度报告的补充更正公告》，对信息披露有误的内容予以补充更正。补充更正的信息不改变本报告期公司利润等各项财务数据，对公司财务状况和经营成果不造成影响。现将 2023 年年度报告摘要与年度报告信息更新一致，详见如下：

一、更新“二、公司基本情况 3、主要会计数据和财务指标”

更新前

(1) 近三年主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

元

	2023 年末	2022 年末	本年末比上年末增减	2021 年末
总资产	11,459,187,610.03	10,721,206,544.29	6.88%	7,238,621,058.07
归属于上市公司股东的净资产	9,562,534,492.47	9,066,630,120.25	5.47%	5,188,688,756.75
	2023 年	2022 年	本年比上年增减	2021 年
营业收入	5,242,234,178.40	5,445,453,628.50	-3.73%	4,126,742,466.54
归属于上市公司股东的净利润	466,186,194.83	768,772,011.21	-39.36%	647,269,132.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	340,218,174.66	675,279,796.39	-49.62%	575,550,871.51
经营活动产生的现金流量净额	754,721,852.45	496,899,894.05	51.89%	139,090,537.49
基本每股收益(元/股)	1.0171	1.7745	-42.68%	1.5271
稀释每股收益(元/股)	1.0155	1.7565	-42.19%	1.5023
加权平均净资产收益率	5.03%	12.19%	-7.16%	0.00%

(2) 分季度主要会计数据

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,166,266,981.09	1,318,581,215.48	1,391,547,212.44	1,365,838,769.39
归属于上市公司股东的净利润	168,384,182.28	219,573,486.33	218,023,028.93	-123,133,054.50
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	158,849,356.47	197,481,727.05	171,941,041.92	-188,580,312.32
经营活动产生的现金流量净额	329,643,082.23	84,056,861.42	131,318,567.82	208,945,111.33

更新后

(1) 近三年主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

元

	2023 年末	2022 年末	本年末比上年末增减	2021 年末
总资产	11,459,187,610.03	10,721,206,544.29	6.88%	7,238,621,058.07
归属于上市公司股东的净资产	9,562,534,492.47	9,066,630,120.25	5.47%	5,188,688,756.75
	2023 年	2022 年	本年比上年增减	2021 年
营业收入	5,242,234,178.40	5,445,453,628.50	-3.73%	4,126,742,466.54
归属于上市公司股东的净利润	466,186,194.83	768,772,011.21	-39.36%	647,269,132.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	340,218,174.66	675,279,796.39	-49.62%	575,550,871.51
经营活动产生的现金流量净额	754,721,852.45	496,899,894.05	51.89%	139,090,537.49
基本每股收益(元/股)	1.0171	1.7745	-42.68%	1.5271
稀释每股收益(元/股)	1.0155	1.7565	-42.19%	1.5023
加权平均净资产收益率	5.03%	12.19%	-7.16%	13.68%

(2) 分季度主要会计数据

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	1,166,266,981.09	1,318,581,215.48	1,391,547,212.44	1,365,838,769.39
归属于上市公司股东的净利润	168,384,182.28	219,573,486.33	218,023,028.93	-139,794,502.71
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	158,849,356.47	197,481,727.05	171,941,041.92	-188,053,950.78
经营活动产生的现金流量净额	329,643,082.23	84,056,861.42	131,318,567.82	209,703,340.98

二. 其他说明

除以上内容更新与2023年年度报告披露内容保持一致外，摘要其他内容无变化。2023年年度报告摘要的更新不改变本报告期公司利润等各项财务数据，对公司财务状况和经营成果不造成影响。

特此公告。

中科创达软件股份有限公司董事会

2024年4月1日